
Id: 0F5B5E62E22644AF8E471E65AEF0656E. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 146/2011
RADY MIASTA ZGORZELEC

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Zgorzelec uchwala, co następuje: 

§ 1. W  uchwale  Rady Miasta  Zgorzelec  Nr  195/04  z dnia  30  czerwca  2004r.  w sprawie  Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Zgorzelcu opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 
Nr 148, poz. 2573 z dnia 10 sierpnia 2004r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §  1 dodaje  się  pkt  14  o treści:  „Ustawy  z dnia  09  czerwca  2011r.  o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy 
zastępczej” (tekst jednolity: Dz. U. z 20118r. Nr 149, poz. 887)”; 

2) W  §  7 dodaje  się  pkt  9 o  treści:  „  realizację  zadań  w zakresie  wspierania  rodziny  oraz  systemie  pieczy 
zastępczej od 01.01.2012r.”; 

3) W § 8 dodaje się ust. 9 o treści: „Środki na realizację zadań w zakresie wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
pochodzą z budżetu państwa i z budżetu gminy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Zofia Barczyk


